ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 1481/QĐ-

TTg ngày 29/11/2022 của

Thủ tướng Chính phủ

                      Kính gửi: Tỉnh đoàn Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 1481/QĐ-TTg ngày 29/11/2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình “Tăng cường năng lực quản lý, điều phối

hoạt động tình nguyện cho đội ngũ cán bộ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh, Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam, Hội Sinh viên Việt Nam các cấp,

giai đoạn 2022-2030” (gửi trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Đề nghị Tỉnh đoàn Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với các Sở: Lao động -

Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Thông tin và Truyền thông,

Ngoại vụ, Tài chính, Nội vụ và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ được giao rà soát và tổ chức triển khai thực hiện

hiệu quả Quyết định nêu trên của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh theo

quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Lao động - Thương binh và

Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Thông

tin và Truyền thông, Ngoại vụ,

Tài chính, Nội vụ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbmy799

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

  Đặng Văn Minh

		2022-12-20T17:34:13+0700
	Phùng Tô Long

		2022-12-21T07:48:06+0700

		2022-12-21T07:48:06+0700

		2022-12-21T07:48:06+0700

		2022-12-21T08:54:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!